
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
N A G O N A l DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD 
ARTES Y DISEÑO 

. . . . . . . . A f t o d í H d m a n a J í í l A L M I R A N T l G U I L L E R M O 8 R 0 W N , 
FACULTAD 0E_ , „ , i B i w n t » i M r k i d « i c o m b r t » a » M t i m B « r i d w . 

MENDOZA, 2 i AGO 20U 

VISTO: 

El exped i en te CUDAP-F.A.D.: 1 0 1 1 1 / 1 4 en el que consta el ped ido de 
adscripción de la a l umna Graciela Teresa RAMOS a la cátedra "Visión ir, en las Carreras 
de Ar tes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l umna RAMOS cump le con los requ is i tos estab lec idos por la 
ordenanza No 9/09-C.D. 

Que una vez real izado el co loquio que est ipu la la menc ionada o rdenanza , 
el i n f o rme de la Profesora T i tu l a r es favo rab le . 

La opinión de la Dirección de Carreras de Ar tes Visuales y de Secretaría 
Académica. 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Au to r i za r la adscripción de la a l umna Graciela Teresa RAMOS (Reg is t ro 
NO 23 . 395 - D.N.I . No 20 . 357 . 545 ) , a la cátedra ""Visión ir, en las Carreras de Ar tes 
Visuales, d u r an t e el ciclo lect ivo 2014 . 

ARTÍCULO 20.- La a l umna Graciela Teresa RAMOS deberá rea l izar su adscripción de 
acuerdo con lo prescr ip to po r la ordenanza No 9/09-C.D. 

ARTÍCULO 30.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones. 

RESOLUCIÓN N° 4 Q ^ 


